
Projekt

z dnia  13 lutego 2017 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXXIV/      /17
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 16 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale Nr XXXII/218/16 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 29 listopada 2016 r. w 
sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Klimontów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i wolontariacie (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 1817) Rada Gminy w Klimontowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXII/218/16 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 29 listopada 2016 r. w 
sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Klimontów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2017 r. (Dziennik Urzędowy Województwa 
Świętokrzyskiego z 2016 r., poz. 4048) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 11 ust. 1 programu otrzymuje brzmienie: "Na realizację zadań zawartych w programie na 2017 r. w 
budżecie Gminy Klimontów przewiduje się kwotę 160 000 zł";

2) w § 11 skreśla się ust. 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

Id: 1EEF675E-27E1-4DAF-9252-87293D5531C4. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Podjęcie uchwały stanowi realizację zaleceń organu nadzoru wskazanych w wytyku z dnia 25.01.2017 r.

znak: PNK.I.4131.9.2017 do uchwały Nr XXXII/218/16 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 29 listopada

2016 r. w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Klimontów z organizacjami pozarządowymi oraz

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2017 r.

Podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 1EEF675E-27E1-4DAF-9252-87293D5531C4. Projekt Strona 1




